mori p̄mittit̄. ab eo q̄ est t̄me bo
 nitatis et patēre. q̄ sat et p̄ bona
 de malis elice. **I**n hoc aut̄ q̄ d̄ns va
 dit ad eū suscitandū. **O**ndit̄ eiq̄ de
 mētia m̄ q̄nt̄ hoies m̄ p̄tā existēs
 et q̄i mortuos at p̄ se ad deū accede
 nō valētes misericorditer p̄ueni
 endo att̄it. et p̄tore nō solu
 mortū p̄ culpā sed etiā aliq̄ fe
 rente per infamā et sepulcū sub la
 pide p̄ obstinatōez sic reducit ad vi
 tam gr̄e q̄ nō solu tollit̄ obstinatio
 et mors culpe s̄ etiā fetor infamie
 et r̄duat suavis odor bone fame.
Nulla em̄ desp̄tation̄ dat̄ occasio.
 cū lazariū r̄a fetens et q̄ntiduanq̄
 resurrexit a mortuis et monu
 mēto. **V**ot̄ aut̄ infirm̄ eāt betha
 ma q̄ m̄ptat̄ dom̄q̄ obedie p̄ qd̄
 dat̄ intelligi q̄ si infirm̄ sit deo obe
 dies p̄ ab eo de facili curat̄. **E**t
 sedm̄ **antelmū** m̄ bethania qd̄ dom̄q̄
 obedie m̄ptat̄ lazariū suscitauit
 ondens om̄s qui bone voluntatis
 studio h̄nt m̄ndo morietes m̄ si
 m̄ obedie req̄esunt m̄ vitā etiā
 a deo r̄suscitandos. **I**ta aut̄ betha
 ma erat marthe et marie p̄ quas
 duplex vita scilz actua et q̄templā
 tina siḡficat̄. ut sic p̄ hoc intelligi
 det̄ q̄ p̄ obedientia homo p̄fens m̄
 vita actua et q̄templatua redditur.
Dicit̄ aut̄ de lazariū. q̄ postea m̄q̄
 visit̄. m̄q̄ m̄ gestu signa iocosa ondit̄.
 p̄ eo q̄ vite h̄m̄q̄ erumpis q̄s mories
 euascat redditiū fuit. **M**agus em̄ q̄
 ante fr̄s amator vite illiq̄ p̄mte
 bat eū vite istiq̄. **V**ñ **auḡ.** **O** si pos
 sem̄ exatire hoies et cū ip̄s p̄t̄
 exatari. ut tales essēmq̄ amatores
 vite fugietis. **C**redit̄ aut̄ h̄ factū
 ea die qua ī eccl̄ia solet legi scilz
 feiā sexta ante d̄m̄am de passione
 d̄m̄. **M**onumentū vō lazariū demon

strat etia ibide in honore beate
marie magdalene gstructa et gra
de monasterium magna olimaz silua
cru datu ubi eat abbacia sa laza
ri cu abbatissa et monialibz ordinis
sa bndicti **C**onsulit q^o iudeoz qui
viderat mirabilia q^o fecit ihus ore
diderut in eu **U**ter miru q^o ill^o sig^m
fuit digne virtutis manifeste osten
simi et tale miraculu no est a seculo
auditu salz q^o mortuuz q^o quaduamq^o
i monumeto resuscitaret ad vitu.
Vn scdm **augustinu** excedit ome mi
raculu quod ihu circa lazaru fecit
q^o ab ipso inferni mqlmo. desancta
lege tartarea redire ad superos
missit. **Q**uidam aut ex ipis iudeis
abierut eade die ad phariseos et
nunciarunt eis q^o fecit ihesu et tele
bris eat sermo de eo apud multos.
Aly bono. aly malo zelo moti nuncia
verut. q^o sic ex signis visis boni
gnit^o et pficiunt. ita frequer mali
obduant et deficiunt. **H**om quide
nunciarunt eis ut mitigaret eos
circa ihu. et puocado ut crederet.
mali vero ut cocitaret eos contra
ihu. et prodendo ut seirent. Per
bonos illi signum q^o bona i alijs sic
in se amat et oia in bonu mptant.
P malos aut illi q^o videres sermoz dei
opa odys insequuntur et ita mare ronac.
Ihesu benignissime qui q^o **D**uo
duam lazaru iam ferente a sepulch^o
resuscitasti et a vitalis solue ac libere
abire fecisti moncant obsecro vstrea
me tue sup me miseru pta dehao
ne. q^o sensu et pperatoe mortu. mo
le male cosuetudis pressu et sepulch^o
ta q^o quaduam et fecadu. et me a
sepulchro vicioz resuscita. ut p co
fessionis foras venia resuscitatu a
vitalis ptoz et mortis solue. solutu
ab oi seruitute pta liberu in liber

tate glorie filioz dei. me q^o de **A**me
De conspiratoe pontificu et phariseoz q^o

Predito ihu ca^m xij.
itaq^o miraculo de susci
tatione lazari publica
to. **p**ontifices q^o erut ma
ioris auctoritatis et ma
gis h^oratu et pharisei q^o vide
bantur pre alijs religiosi. ex quibz
factu eoz g^oing eat. moti st ad trar
tandu publice de morte xpi. ex ma
et iudicia q^o de fama et gla eig habe
bant. et ad h^o faciendu collegentur
conalim sabbato mox sequer adisu
ihu timetes si dimitteret eu sic
vimentem et signa talia facente. per
ipm amitte et locu et gente. eo q^o
ois turba post eu met eig cederet
et ipe sacra eoz vana et abolenda
ee doceret. **C**oalim a coahando est
ditu q^o coahati et q^ogati erut in
vnu malu q^osensu. **E**t h^o eat p^om
coahatu q^o habuerut q^o ihu. **P**rimo
quide querebat eu m^oficere. int aut
sententia firmaverut. et q^oentes co
ahatu apte de morte eig tractauerut.
Videbant em xpm a p^olo cap^o rege
honorari. et q^o mandatu romanoru
eat ut nullq^o nisi p eos debet rex
notari. ois em qm se rege faat
q^odiat cesari. ideo timebat q^o si
xpm cap^o rege hrent romanu ipsoz
rebellez reputaret. et venetes q^o
eos civitate et locu destrueret. **V**el
timebat etia. ne si xpi doct^oma p
cederet templu et vniusa religio
ac reuerentia eig vlt^opederet. et in
dei nullq^o mometa fieret. et ideo ro
mam civitate eis auferret eos q^o
i seruitute dispgerit. **V**el certe ti
mebat ne si ois in xpm aederet
nemo remanet qui aduersq^o roma
nos. civitate templu q^o defendet. qm

51
gr suas paternas leges. Doctrina xpi
esse sentiebat. **P**ontifices et pharisei
sibi cosulebat nec tñ crede volebat.
Plus em pdiri hoies cogitabat quo
altri salz xpo noceret ut pderet. q
quo sibi cosuleret ne puerit. Time
bant et qñ cosulebat. Sed trepidi da
uerunt timore ubi no eat timor. Si
em xpo credidisset si eu non occidif
sent. n locu nec gente amississent
Sed qñ xpm occide no timuerunt. et lo
cu et gente p diderunt. Na et roma
ni post dñi passionē et glorificatiōez
tulerunt eos locu et gente expugnado.
occidendo et transferendo. Tempaha p
dere timuerunt et etna no cogitane
runt. et sic vtrq amiserunt. Que ut
figuntur egerunt. hec qñ egerunt no
effugerunt. Quid vobis pfuit o mdei
q tñ scelus comissistis. Unquid quia
xpo dno ut docuit seruire noluitis
ideo domino caruistis. Qu em illi
seruiunt reges qñe vos seruitus fci
estis mali serui bonoz seruoꝝ xpi
p ipos conterit qñtinnatā vram p
ipos dissipat cosilia vra. p ipos re
tribuit scelera vra in capita vra
Ipe aut dñs que intemistis no vos
seruos s liberos esse cupiebat qñ
dicebat. si vos filij liberumne. vere
liberi eritis. Vos aut den dñz rege.
et ipoz vera libertate no solu repu
diastis. vñ etia negatē cupientes cla
mastis. no habemus rege nisi cesare.
Cosidera nūc qñ p hodie hoies
etia religiosu habitu gestantes q mde
os mittado tpaha pde metunt et eter
na no attendunt. sic q vtrq no in
melito amittunt. Sicut em plerq
etia religiosi q tpaha qñqz mng mis
re et oblique acquirētes. vel sic acqui
sita possideres ea dimitte. trepidant.
et pro hys etna amittē no formidat.